[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление агропромышленного комплекса и торговли
Ненецкого автономного округа

(УАПК НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 мая 2014 г. № 364-р/од
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в План противодействия коррупции
в УАПК НАО на 2014-2015 годы
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 11.11.2014 № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»:
1. Утвердить изменения в План противодействия коррупции в Управлении агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа на 2014-2015 годы согласно Приложению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

начальника Управления
С.И. Гашев

	Приложение

к распоряжению Управления

агропромышленного комплекса

 и торговли Ненецкого автономного округа от 13.05.2014 № 364-р/од

«О внесении изменений в План противодействия коррупции в УАПК НАО на 2014-2015 годы»

Изменения

в План противодействия коррупции в
Управлении агропромышленного комплекса и торговли
Ненецкого автономного округа на 2014-2015 годы

Дополнить строками 19, 20 следующего содержания:

	19.
	В целях выявления случаев конфликта интересов, одной из сторон которого являются государственные гражданские служащие Управления, провести проверку соблюдения и исполнения гражданскими служащими государственной услуги по выдаче специального разрешения для осуществления движения гусеничного и иных видов наземного транспорта вне отведенных дорог в период отсутствия устойчивого снежного покрова на территории Ненецкого автономного округа
	1 раз в год
	Государственный служащий ответственный за правовое обеспечение

	20.
	В целях выявления случаев конфликта интересов, одной из сторон которого являются государственные гражданские служащие Управления, провести проверку соблюдения и исполнения гражданскими служащими государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Ненецкого автономного округа
	 1 раз в год
	Государственный служащий ответственный за правовое обеспечение